
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 27 DEL 25-02-2021
N. Reg.Gen. 131 del 25-02-2021

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE LABORATORIO IGEA
PER TAMPONI MOLECOLARI - CIG Z4130BFF32

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il d.lgs. 267/2000;

VISTO il bilancio provvisorio;

VISTO il decreto sindacale di nomina del responsabile del servizio finanziario;

VISTA l’emergenza sanitaria che ha colpito l’intero territorio nazionale;

VISTO decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 22
maggio 2020, n. 35, recante: «Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica
da COVID-19» e del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni,
dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante: «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare
l'emergenza epidemiologica da COVID-19»;

VISTO il protocollo confermato anche nell'ultimo DPCM 3 dicembre 2020, contenente
misure urgenti di contenimento del contagio da nuovo coronavirus sull’intero territorio
nazionale;

RITENUTO di dover procedere a sottoporre dipendenti ed amministratori all’esecuzione di
tamponi molecolari a seguito della positività di un dipendente;

DETERMINA

Quanto in premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
1.
Di impegnare la somma di € 850,00 IVA ESENTE in favore del LABORATORIO

2.IGEA Largo F. Spadoni, 4 - 02100 Rieti (RI) - Italia | P.I. 00066540576 sul capitolo
120 del bilancio provvisorio;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di procedere alla liquidazione al ricevimento della fattura senza ulteriori atti;
3.
Di dare atto che la presente determinazione:

4.
diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante

a.la copertura finanziaria, così come disposto dall’art. 151 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n.267.

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
b.
È inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore

c.finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    67 del 02-03-2021 a Competenza   CIG Z4130BFF32

5° livello 01.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        120 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI DELLA R.S.A.=RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA

Causale IMPEGNO DI SPESA LABORATORIO IGEA PER TAMPONI MOLECOLARI - CIG Z4130BFF32

Importo 2021 Euro 850,00

Beneficiario      2450  LABORATORIO IGEA

Addì, 02-03-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 02-03-
2021 R.A. n. 195.

Borbona, 02-03-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


